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NSV NSCV

Elégance adaptable a chaque point de vente

Caisse de sortie avec tapis motorisé, module
central prévu pour logement scanner (NSV)
et/ou tiroir (NSCV). Grand bac deux clients,
de forme carrée. Modele universel adapté aux
exigences des petites, moyennes et grandes
surfaces.

NSV  CERTIFICATION N° 636
NSCV CERTIFICATION N° 637

Dimensions

2250 1150/950 350/550
1350/1150 | 350/550
1350/1150 | 350/550
1550/1350 | 350/550
1750/1550 | 350/550
1750/1550 | 350/550

1950/1750 | 350/550
1950/1750 | 350/550
2150/1950 | 350/550
2350/2150 | 350/550

- /2350 - /550

<20€ - 20+

<20€ - 20+
<20€ - 20+
<20€ - 20+
<20€ - 20+
<20€ - 20+

40€
40€
40€
40€
40€
40€

20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€
20+40€ >40€

N nsv/nscv | S/SC
(mm) (mm) (mm) (mm) Ticket moyen Point de vente

SUPERSTORE
MINIMARKET
SPECIALIZED SHOP

HYPERSTORE
SUPERSTORE
DISCOUNT

Les tailles des modeles indiques
dans le tableau sont utilisables
dans ces types de points de vente




